



Lądek, dnia 20.01.2017

Zamawiający
Gmina Lądek
Ul. Rynek 26
62-406 Lądek

OC.271.1.2017

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Lądek wraz z Przebudową i rozbudową budynku oświatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogólnokształcącej ”

Odpowiedzi na zadane pytania

Odpowiedzi do zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina Lądek, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Charakterystyka modułów fotowoltaicznych ściśle określa parametry jednego producenta, a dodatkowo specyfikacja kopia karty katalogowej modułów fotowoltaicznych SunProtect firmy SOLARWORLD, które nie są już produkowane .

W związku z tym proszę o odpowiedź na poniższe pytania :

1. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie innych modułów fotowoltaicznych niż producenta STOLAWORLD ?
2. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie modułów w technologii szkło-laminat?
3. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie modułów monokrystalicznych o większej mocy niż 250 W?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ w Części II Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z zastosowaniem innych materiałów i elementów niż podane w dokumentacji projektowej, pod warunkiem że zaproponowane materiały i elementy będą posiadały parametry techniczne i jakościowe (technologicznie) nie gorsze niż te, które przedstawiono w dokumentacji projektowej. Zgodnie z art. 30 ust.5 PZP Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego wyposażenie i materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego .



1. Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych innych producentów przy zachowaniu art. 30 ust. 5 ustawy PZP.
2. Zamawiający w przypadku instalacji fotowoltaicznej podtrzymuje wymagania, co do technologii szkło-szkło.
3. Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów polikrystalicznych, a także modułów monokrystalicznych o większej mocy.
Podstawowymi kryteriami w całej instalacji fotowoltaicznej to moc zakładana na poszczególny budynek.

Pytanie nr 2

Nie ma producenta, który oferowałby wykładzinę PCV heterogeniczną akustyczna o podanych przez Zamawiającego parametrach. Podane parametry wskazują raczej na wykładzinę zwykłą (nieakustyczną). Prosimy o sprecyzowanie o jaką wykładzinę chodzi i ewentualna zmianę parametrów . W przypadku wykładziny akustycznej prosimy o podanie najważniejszego parametru jakim jest stopień wyciszenia (w dB) .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykładzina, której parametry zostały określone w dokumentacji projektowej jest oferowana na rynku przez różnych producentów. Zamawiający doprecyzowuje, iż dopuszcza się zastosowanie wykładziny o wskaźniku akustyczności na poziomie 19 dB.

Z poważaniem


Wojciech Mietkiewicz